



Değerli Meslektaşlarım, Saygıdeğer Veliler ve Sevgili öğrenciler...

2014-2015 Eğitim Öğretim yılının sonuna yaklaştığımız şu günlerde, bir öğretim yılını daha bitirmiş olmanın huzuru ve mutluluğu içerisindeyiz. Antalya İl Milli Eğitim Müdürlüğü olarak tüm ekibimizle birlikte İlçe ve Okul yöneticilerimiz, öğretmenlerimiz ve velilerimizle bir bütün olarak yarınlarımızın teminatı olan çocuklarımızı ve gençlerimizi, en iyi şekilde yetiştirme ve hayata hazırlama gayreti içerisindeyiz.

Türkiye'nin en fazla göç olan ili konumunda olan Antalya, her yıl ortalama 10-15.000 öğrenci artışına sahne olmaktadır. 50 farklı ülke, 80 ayrı ilden öğrencinin öğrenim gördüğü ilimizde, farklı sosyo-kültürel ve ekonomik yapıda birçok öğrencimiz için; "uyum içerisinde, farkındalıklara saygı duyan, özgüveni yüksek, başarıya odaklanmış bir misyon oluşturmak" en temel görevlerimizdendir.

Çocuklarımızı "sağlıklı, çağdaş ve donanımlı eğitim ortamlarında, eğitim öğretim hayatlarını sürdürmelerini sağlamak, günlük ve gelecek yaşantılarında lazım gelen bilgi ve becerileri kazandırmak, milli manevi, kültürel ve evrensel değerlere bağlı, dünyadaki gelişmeleri yakından takip etme bilincine sahip, topluma yararlı bireyler olarak yetiştirme" ideali ve gayreti içerisindeyiz.

Çağdaş bir toplum, gelişmiş bir insan olmanın, dünya milletleri içerisinde saygın bir konuma sahip olmanın, güçlü, kudretli olmanın, yine büyük önder Atatürk'ün hedef olarak koyduğu muasır medeniyet seviyesine çıkmanın tek ve vazgeçilmez yolu eğitimidir. Geleceğimizin mimarları olacak gençlerimizi ve çocuklarımızı çok iyi yetiştirmeliyiz. Onları çağdaş bilim, teknoloji ve diğer gerekli olan donanımlarla hayata hazırlamalıyız. Yarının güçlü, kalkınmış, mutlu ve müreffeh Türkiye'sine ancak ve ancak bu hedeflere ulaşmamız sayesinde mümkün olacaktır.

Gençlerimiz, Eğitim Öğretim hayatlarının yeni bir dönüm noktasında, bir engeli daha aşma, yeni ufuklara doğru yol alma hazırlığı içerisinde. Bugüne kadar ettiklerini biçmekte. Bizler onların büyükleri, anne-babaları ve rehberleri olarak, sağlıklı bir yol haritası oluşturmalarına yardımcı olmalıyız.

Bu vesileyle 13-14-20-21 Haziran 2015 tarihlerinde Türkiye Genelinde yapılacak olan Lisans Yerleştirme Sınavlarında tüm öğrencilerimize başarılar diliyorum. Aynı zamanda 2014-2015 Eğitim Öğretim yılının sona ermesiyle birlikte, tüm yönetici, öğretmen, öğrenci ve anne-babalara sağlık başarı ve mutluluk dileklerimi iletiyorum.

08.06.2015

Osman Nuri GÜLAY
Antalya İl Milli Eğitim Müdürü